
 
0009470018_D1_2022 

 

1/2 

 

DODATEK Č. 1 
 

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  
 

Č. 000947 00 18 
 
 

uzavřený dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění. 
 
1. Smluvní strany 

 
1.1 Poskytovatel: MINIMAX GmbH – odštěpný závod 

 Kutnohorská 11/57, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10 
Zastoupený: Uwe Oetterich, vedoucí odštěpného závodu 

  IČO: 62159429 
  DIČ: CZ62159429, plátce DPH 
  Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s 

č. ú. 5186960001/2700 
 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 37849. 
 
1.2 Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 

Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 
  Zastoupený: Ing. Petr Witowski, předseda představenstva   
   Ing. Marek Kopřiva, člen představenstva    
  IČO: 00005886 
  DIČ: CZ00005886, plátce DPH 
     
 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 847. 
 
2. Předmět dodatku 
 
1. Odst. 3.1 Smlouvy se mění a nově zní takto:  

Cena za službu dle této smlouvy je stanovena takto: 
Roční kontrola provozuschopnosti stabilního skrápěcího zařízení -
Roční kontrola provozuschopnosti stabilního skrápěcího zařízení -

 
Cena je uvedena bez DPH 
 
 

2. Odst. 3.6 Smlouvy se mění a nově zní takto: 

Faktura musí být Zhotovitelem odeslána na adresu sídla Objednatele, případně doručena osobně tamtéž, 
nebo na e-mailovou adresu nebo elektronicky do datové schránky (ID datové 
schránky:  

 
 
3. Odst. 3.10 Smlouvy se mění a nově zní takto: 

Objednatel bude hradit přijaté faktury pouze na zveřejněné bankovní účty ve smyslu § 98 písm. d) zákona 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud Poskytovatel nebude mít 
daný účet zveřejněný, zaplatí Objednatel pouze základ daně a DPH uhradí přímo na účet příslušného FÚ. 
Objednatel se v takovém případě nedostává do prodlení s úhradou části ceny představující nezaplacenou 
DPH. 

 
 



 
0009470018_D1_2022 

 

2/2 

 

4. Odst. 3.11 se mění a nově zní takto: 

Stane-li se Poskytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zaplatí Objednatel pouze základ daně. Příslušná DPH bude 
uhrazena přímo na účet příslušného FÚ.  

 

5  Doplňuje se nový odst 3.12 ve znění: 
 

V případě volby elektronické formy faktury prostřednictvím datové schránky nebo e-mailové schránky 
musí být splněny také následující podmínky:  
 

• Faktura musí být ve formátu pdf, případně ve formátu ISDOC/ISDOCX.  
• Název souboru PDF musí obsahovat slovo „Faktura“, případně „Invoice“.  
• Přílohy faktury mohou být v libovolných formátech a mohou být pojmenovány jakkoliv, nesmí 

však obsahovat slovo „Faktura“ či „Invoice“.  
• Jedním e-mailem (datovou zprávou) smí být zaslána vždy výhradně jedna faktura s přílohami.  
• Zpráva s elektronickou verzí faktury nesmí obsahovat žádné reklamní či jiné oznámení.  
• E-mail (datová zpráva) s fakturou a přílohami nesmí přesáhnout velikost 20 MB.  
• Zaslané soubory nesmí být komprimovány do archívu (zip, msg apod.).  
• E-mailová schránka nebo datová schránka, ze které budou odesílány faktury, musí umožňovat 

přijímání e-mailů či datových zpráv.  
• Faktura musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu dle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, a zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.  
• Poskytovatel obdrží o přijetí faktury potvrzení „notifikaci“, že faktura byla zaevidována spisovou 

službou objednatele. Skutečnost, že faktura byla přijata pro další zpracování, neznamená její 
automatickou akceptaci, a faktura může být dále odmítnuta v rámci schvalovacího procesu 
objednatele.  

• Pokud Poskytovatel neobdrží notifikaci o přijetí, faktura nebyla zaevidována a je nutno provést 
opětovný pokus o doručení.  

 
 

6. Odst. 10.2 se mění a nově zní takto: 

7. Doplňuje se nový odst. 10.3 ve znění: 
 
Oprávněné osoby nejsou oprávněny ke změnám ani k ukončení Smlouvy, ani k promíjení nebo 
uznávání dluhů. Zajišťují vzájemnou komunikaci mezi stranami, zejména ve věcech vyřizování 
reklamací, odstraňování vad a dalších záležitostí. Smluvní strany mohou oprávněné osoby kdykoliv 
změnit, a to jednostranným písemným oznámením adresovaným druhé Smluvní straně. Oznámení je 
vůči Smluvní straně účinné okamžikem, kdy jí bylo doručeno. 

 
3. Ostatní ujednání 
 
Všechna ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 
 
Pokud není tento dodatek podepsán elektronicky, je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv podle zákona o registru smluv. 
 
 



 
0009470018_D1_2022 

 

3/2 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly a všem jeho ustanovením rozumí, že se vzájemně 
neuvedly v omyl a berou na vědomí, že obsah tohoto Dodatku je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že 
tento dodatek nebyl sjednán v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a jeho uzavřením 
nedochází k neúměrnému zkrácení ani jedné ze Smluvních stran, na důkaz toho připojují Smluvní strany níže 
své podpisy. 
 
V Praze dne:        V Praze dne: 
 


